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	DESCRIPCIÓN META
	PRIMER CUATRIMESTRE
	 

	
	ENERO
	FEBRERO
	MARZO
	ABRIL
	TOTAL META

	Audiencias
	109
	140
	127
	0
	376

	Registro de Carga 
	53
	68
	43
	0
	164

	Emisión de Permisos Expresos
	409
	692
	591
	0
	1692

	Emisión de Permisos Temporales
	129
	100
	78
	0
	307

	Denuncias al No. 1532
	22
	8
	13
	0
	43

	Denuncias FACEBOOK
	36
	16
	8
	0
	60

	Resoluciones de Registro de Pilotos Emitidas
	37
	69
	53
	0
	159

	Operativos de Control (Operativos Realizados)
	118
	135
	140
	0
	393

	Vehículos Inspeccionados (vehículos Revisados)
	2269
	2413
	2314
	0
	6996

	Remisiones (Remisiones Impuestas)
	9
	57
	46
	0
	112

	Licencias Nuevas (papelería Entregadas de línea Nueva. Extraurbana, Agrícola, Industrial y Turismo)
	18
	27
	18
	0
	63

	Modificación de Licencias (papelería entregada de tramite corto, extraurbano, turismo, agrícola e industrial)
	41
	194
	74
	0
	309

	Fuente: Registros Dirección General de Transportes -DGT-
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